_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 947.10.2020

Santo André, 29 de outubro de 2020.

Requerimento do Vereador Willians Bezerra

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 482/2020 – G.P. - Proc. 3369/2020, protocolado sob o nº 14978/2020, onde solicita

informações relacionadas à utilização de materiais usados na construção da Praça Alzira Franco II,

esclarecemos:

 De acordo com a Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária, após averiguações das

informações mencionadas no requerimento, não há troca de materiais novos por materiais

usados na obra da Praça Alzira Franco II.

Por fim, informa que o Contrato nº 323/19-PJ que trata da obra pode ser acessado através do

site da Prefeitura de Santo André – Portal da Transparência:

http://www3.santoandre.sp.gov.br/transparencia/

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS / MNSB

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003200330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www3.santoandre.sp.gov.br/transparencia/